CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DEPUTADO FEDERAL DR. TALMIR

Brasília - DF: Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 454 - CEP 70160-900 - Fones: (61) 3215-5454/3454 - Fax: (61) 3215-2454

dep.dr.talmir@camara.gov.br

Presidente Prudente – SP: Av. Washington Luiz nº 2536 – Salas 902/903 – CEP 19023-450 - Fone: (18) 3223-6868

 clinicarodrigues@speedymed.com.br

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES n.    , DE 2009.

(Do Sr. Dr. Talmir)

Requer informações sobre projetos em aberto

dentro desse Ministério para o programa

Territórios da Cidadania (Pontal do

Paranapanema – SP).

Excelentíssimo Senhor Ministro do Desenvolvimento Agrário  Guilherme Cassel.

O Deputado Dr. Talmir Rodrigues, se dirige a Vossa Excelência para solicitar

informações sobre projetos em aberto dentro desse Ministério para o programa Territórios da

Cidadania (Pontal do Paranapanema – SP), que compreendam aquisição de maquinários,

qualificação para o desenvolvimento no campo e demais ações que visem o fortalecimento

dos Territórios.

Sala das Sessões,     de                         de 2009.

Dr. Talmir

Deputado Federal PV/SP